
 
【表紙】  

【提出書類】 有価証券届出書の訂正届出書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 平成25年５月31日

【会社名】 ペプチドリーム株式会社

【英訳名】 PeptiDream Inc.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　　　窪田　規一　

【本店の所在の場所】 東京都目黒区駒場四丁目６番１号

【電話番号】 03-3485-7707

【事務連絡者氏名】 取締役経営管理部長　関根　喜之

【最寄りの連絡場所】 東京都目黒区駒場四丁目６番１号

【電話番号】 03-3485-7707

【事務連絡者氏名】 取締役経営管理部長　関根　喜之

【届出の対象とした募集（売出）有価証券

の種類】

株式

 

【届出の対象とした募集（売出）金額】 募集金額

 ブックビルディング方式による募集 2,709,120,000円

 売出金額

 （引受人の買取引受による売出し）

 ブックビルディング方式による売出し 2,600,000,000円

 （オーバーアロットメントによる売出し）

 ブックビルディング方式による売出し 1,012,500,000円

【縦覧に供する場所】 該当事項はありません。
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１ 【有価証券届出書の訂正届出書の提出理由】

平成25年５月８日付をもって提出した有価証券届出書及び平成25年５月23日付並びに平成25年５月31日付を

もって提出した有価証券届出書の訂正届出書の記載内容の一部に変更があり、その訂正を行うため有価証券届出

書の訂正届出書を提出するものであります。

 

２ 【訂正事項】

第一部　証券情報

　第１　募集要項

　　　４　株式の引受け

（添付書類の追加）

平成25年５月31日開催の臨時取締役会議事録

 

３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　　罫で示してあります。
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第一部 【証券情報】

第１ 【募集要項】

４ 【株式の引受け】

(訂正前)

 

引受人の氏名又は名称 住所
引受株式数
(株)

引受けの条件

みずほ証券株式会社

いちよし証券株式会社

岡三証券株式会社

東海東京証券株式会社

丸三証券株式会社

ＳＭＢＣフレンド証券株式会社

エース証券株式会社

株式会社ＳＢＩ証券

マネックス証券株式会社

東京都千代田区大手町一丁目５番１号

東京都中央区八丁堀二丁目14番１号

東京都中央区日本橋一丁目17番６号

名古屋市中村区名駅四丁目７番１号

東京都中央区日本橋二丁目５番２号

東京都中央区日本橋兜町７番12号

大阪市中央区本町二丁目６番11号

東京都港区六本木一丁目６番１号

東京都千代田区麹町二丁目４番地１

1,120,000

162,000

81,000

81,000

81,000

54,000

27,000

27,000

27,000

１．買取引受けによりま

す。

２．引受人は新株式払込

金として、平成25年６

月10日までに払込取

扱場所へ引受価額と

同額（１株につき

2,300円）を払込むこ

とといたします。

３．引受手数料は支払わ

れません。ただし、発

行価格と引受価額と

の差額（１株につき

200円）の総額は引受

人の手取金となりま

す。

計 ― 1,660,000 ―

(注) １．上記引受人と平成25年５月31日に元引受契約を締結いたしました。

２．引受人は、上記引受株式数のうち、2,000株について、全国の販売を希望する引受人以外の金融商品取引業者に販売を

委託いたします。
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(訂正後)

引受人の氏名又は名称 住所
引受株式数
(株)

引受けの条件

みずほ証券株式会社

いちよし証券株式会社

岡三証券株式会社

東海東京証券株式会社

ＳＭＢＣフレンド証券株式会社

エース証券株式会社

株式会社ＳＢＩ証券

マネックス証券株式会社

東京都千代田区大手町一丁目５番１号

東京都中央区八丁堀二丁目14番１号

東京都中央区日本橋一丁目17番６号

名古屋市中村区名駅四丁目７番１号

東京都中央区日本橋兜町７番12号

大阪市中央区本町二丁目６番11号

東京都港区六本木一丁目６番１号

東京都千代田区麹町二丁目４番地１

1,201,000

162,000

81,000

81,000

54,000

27,000

27,000

27,000

１．買取引受けによりま

す。

２．引受人は新株式払込

金として、平成25年６

月10日までに払込取

扱場所へ引受価額と

同額（１株につき

2,300円）を払込むこ

とといたします。

３．引受手数料は支払わ

れません。ただし、発

行価格と引受価額と

の差額（１株につき

200円）の総額は引受

人の手取金となりま

す。

計 ― 1,660,000 ―

(注) １．上記引受人と平成25年５月31日に元引受契約を締結いたしました。

２．引受人は、上記引受株式数のうち、2,000株について、全国の販売を希望する引受人以外の金融商品取引業者に販売を

委託いたします。
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